様式第 1号

普賢院墓地使用許可申請書

1 墓地の名称   普 賢 院 墓 地

2 墓 地 番 号   普賢院墓地第    号

3 使 用 料   永代墓地使用料  金     万円也

普賢院入檀料  金     万円也

墓 地 管 理 費  金      円也

合 計     金      円也

4 添 付 書 類   戸籍謄本 【免除】

上記のとおり、使用したいので普賢院墓地管理規則第 6条の規定により

申請いたします。

平成  年  月  日

申請者 本 籍

住 所

氏 名

普賢院墓地管理者

普賢院住職 五十嵐 正 信 殿